

Årsredovisning
för
MHT Virkesanalys AB
556284-6294

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Holknekt, Styrelseledamot
2025-11-26

Styrelsen för MHT Virkesanalys AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver skoglig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mora.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 132	3 873	3 033	2 958	2 936
Resultat efter finansiella poster	135	-235	248	105	-158
Eget kapital	551	474	573	461	355
Soliditet (%)	9	15	22	58	44
Balansomslutning	6 769	3 060	3 075	792	815

På grund av ökad efterfrågan har omsättningen ökat med 32,5 %

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	453 415	-99 876	473 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-99 876	99 876	0
Årets resultat				77 061	77 061
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	353 539	77 061	550 600

Villkorade aktieägartillskott 700 000 kr (700 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	353 539
årets vinst	77 061
	430 600
disponeras så att i ny räkning överföres	430 600
	430 600

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		5 131 611	3 873 309
Övriga rörelseintäkter		258 082	220 931
Summa rörelseintäkter		5 389 693	4 094 240
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 124 847	-2 379 058
Personalkostnader	2	-1 907 093	-1 522 822
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-892 842	-285 667
Summa rörelsekostnader		-4 924 782	-4 187 547
Rörelseresultat		464 911	-93 307
Finansiella poster			
Ränteintäkter		723	612
Räntekostnader och liknande resultatposter		-330 337	-142 781
Summa finansiella poster		-329 614	-142 169
Resultat efter finansiella poster		135 297	-235 476
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-58 000	135 600
Summa bokslutsdispositioner		-58 000	135 600
Resultat före skatt		77 297	-99 876
Skatter			
Skatt på årets resultat		-236	0
Årets resultat		77 061	-99 876

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	3	6 192 478	2 188 120
Summa materiella anläggningstillgångar		6 192 478	2 188 120
Summa anläggningstillgångar		6 192 478	2 188 120
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		317 682	549 937
Övriga fordringar		102 371	18 347
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		59 366	83 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 315	75 993
Summa kortfristiga fordringar		541 734	728 140
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 851	143 847
Summa kassa och bank		34 851	143 847
Summa omsättningstillgångar		576 585	871 987
SUMMA TILLGÅNGAR		6 769 063	3 060 107

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		353 539	453 415
Årets resultat		77 061	-99 876
Summa fritt eget kapital		430 600	353 539
Summa eget kapital		550 600	473 539
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		58 000	0
Summa obeskattade reserver		58 000	0
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 992 674	1 272 222
Övriga skulder		341 952	355 792
Summa långfristiga skulder		4 334 626	1 628 014
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 127 634	381 667
Leverantörsskulder		133 914	179 908
Skatteskulder		236	0
Övriga skulder		203 953	225 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		360 100	171 513
Summa kortfristiga skulder		1 825 837	958 554
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 769 063	3 060 107

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier	5 - 6 år
--------------------------	----------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och inventarier

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 825 000	2 825 000
Inköp	4 897 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 722 200	2 825 000
Ingående avskrivningar	-636 880	-351 213
Årets avskrivningar	-892 842	-285 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 529 722	-636 880
Utgående redovisat värde	6 192 478	2 188 120

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som betals senare än 5 år efter balansdagen	118 251	0
	118 251	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 120 308 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 992 674	1 272 222
	3 992 674	1 272 222
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 127 634	381 667
	1 127 634	381 667

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 249 961	2 175 833
	6 649 961	2 575 833

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Mora 2025-10-23

Mats Holknekt
Mats Holknekt

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Accent Revision i Mora AB

Patrik Gilljam
Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor
